
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 316680-2013 z dnia 2013-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem materiałów reklamowych i promocyjnych dla 

Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora, tj.: a) Spinki do mankietów - 100 szt., b) Wieszak na torebkę - 

100 szt., c) Elegancki...

Termin składania ofert: 2013-08-14 

Kielce: Zakup materiałów reklamowych i promocyjnych dla 

Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora

Numer ogłoszenia: 195019 - 2013; data zamieszczenia: 24.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 316680 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup materiałów reklamowych i 

promocyjnych dla Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z 

rozładunkiem materiałów reklamowych i promocyjnych dla Świętokrzyskiego Centrum Obsługi 

Inwestora, tj.: a) Spinki do mankietów - 100 szt., b) Wieszak na torebkę - 100 szt., c) Elegancki damski 

parasol składany - 95 szt., d) Ładowarka przenośna do smartfona - 70 szt. 2. Wykonawca musi 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w 

Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 2

2013-09-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195019&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja C4 Sp. z o.o., ul. Gdańska 25c/2, 01-614 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30359,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19667,70

Oferta z najniższą ceną: 19667,70 / Oferta z najwyższą ceną: 22530,40

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-09-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195019&rok=20...


